
 NÁVOD K OBSLUZE 

1. První použití - Před prvním použitím a zahájením kopírování signálů resetujte 

paměť dálkového ovladače (odstraňte továrně uložené signály). 

2. Odstranění paměti (dva různé způsoby použití v závislosti na tovární sérii) - 

Použijte metodu č.1. Pokud to neodstraní, použijte metodu č.2. 

Metoda 1 - Stiskněte a podržte současně tlačítko ⇩ a ⇧ nebo symbol otevřeného 

a zavřeného visacího zámku (v závislosti na modelu dálkového ovládání) po dobu 

3 - 8 sekund, dokud není signalizována blikající diodou. 

Metoda 2 - Stiskněte a podržte současně tlačítko (⇩) a (⇧). Podržením tlačítek ⇩ a 

⇧ po 1 sekundě červená dioda bliká 2krát a ihned poté uvolněte tlačítko ⇧ a poté 

jej stiskněte 3krát s neustále stisknutým a podrženým tlačítkem A. Dioda začne 

blikat. Odstraněnou paměť poznáte nesvítící modrou diodou stisknutím 

libovolného tlačítka nebo jedním blikáním diody. Nepřetržité blikání diody při 

stisknutém tlačítku znamená uložený signál. Stává se, že dálkový ovladač má již 

odstraněnou paměť. V tomto případě byste měli okamžitě přejít na postup 

kopírování. 

3. Kopírování signálu: 

a) Stisknutím a podržením tlačítka na kopírovaném dálkovém ovladači odešlete 

neustále signál ke kopírování. 

b) Stiskněte a podržte tlačítko na dálkovém ovladači, které zkopíruje signál, aby 

začal přijímat signál. Modrá dioda jednou bliká. 

c) Držte neustále stisknutá tlačítka na obou dálkových ovladačích, přibližte 

dálkové ovladače co nejblíže k sobě a chvíli počkejte (maximálně 5 sekund). 

Správné kopírování signálu je signalizováno rychlým blikáním nebo konstantním 

rozsvícením modré diody - tento proces by měl být opakován pro ostatní tlačítka. 

Každé tlačítko si může zapamatovat jeden signál. - Pokud dálkový ovladač 

nesignalizoval zkopírování signálu, opakujte akci několikrát ve snaze přiblížit 

dálkové ovladače z různých stran. - Kopírování pomáhá dotýkat kovových prvků 

obou dálkových ovladačů. - Slabá baterie v kopírovaném dálkovém ovladači 

může zabránit nebo ztížit kopírování signálu. 

 


